
Obec Březová, IČO 00233153 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 38 371 000,006 421 400,00 6 544 997,00 6 788 384,86XXXXXXXXX X XXXX

1031 XXXX Pěstební činnost 50 000,00150 500,00 150 500,00 39 250,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 300,00300,00 300,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 22 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,000,00 0,00 123 592,63*
3399 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 0,000,00 0,00 40 293,00*
3613 XXXX Nebytové hospodářství 162 000,00162 000,00 162 000,00 198 598,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 35 000,0021 000,00 21 000,00 30 775,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 0,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 80 000,0050 000,00 50 000,00 46 633,14XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 9 000,0011 000,00 11 000,00 17 676,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 80 000,00225 000,00 254 013,00 314 373,51XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 5 021 801,79*

Příjmy CELKEM: 7 042 200,00 7 194 810,00 12 621 377,93 38 809 300,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Březová, IČO 00233153 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 250 000,00500 200,00 500 200,00 113 632,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 390 000,00235 000,00 235 000,00 68 475,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 48 817,0080 000,00 80 000,00 48 434,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 120 000,0073 000,00 73 000,00 2 959,72XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 49 010 000,008 150 000,00 8 150 000,00 28 050,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 65 000,00115 000,00 115 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 1 606 200,001 951 000,00 1 971 000,00 521 178,73XXXXXXXXX X XXXX
3111 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 370 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

3314 XXXX Činnosti knihovnické 9 815,009 815,00 9 815,00 6 255,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 8 000,008 000,00 8 000,00 398,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 135 000,00500 000,00 504 593,00 414 353,20XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 30 000,00111 000,00 111 000,00 3 067,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 34 000,0034 000,00 44 000,00 40 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 45 000,0045 000,00 45 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 345 000,00375 000,00 375 000,00 258 904,96XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 216 825,00287 000,00 287 000,00 46 809,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 240 000,00240 000,00 240 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 70 000,0040 000,00 40 000,00 1 362,46XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 40 000,0040 000,00 40 000,00 21 741,28XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 403 000,00710 000,00 710 000,00 263 686,53XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 353 000,00355 000,00 355 000,00 274 149,60XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 95 000,0085 000,00 85 000,00 58 240,60XXXXXXXXX X XXXX
4351 XXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5212 XXXX Ochrana obyvatelstva 12 000,0012 000,00 12 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 45 000,0045 000,00 45 000,00 45 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 457 000,00460 000,00 460 000,00 370 600,00XXXXXXXXX X XXXX
6113 XXXX Zastupitelstva krajů 0,0022 500,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6114 XXXX Volby do Parlamentu ČR 32 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 26 504,00 26 504,00XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,0022 500,00 15 513,00 15 513,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 231 343,001 256 500,00 1 262 500,00 745 182,17XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 4 000,004 000,00 4 000,00 3 508,00XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 24 000,0024 000,00 24 000,00 23 509,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 5 001 801,79*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 20 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 50 000,0050 000,00 165 000,00 141 150,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 15 850 515,00 16 003 125,00 8 564 465,04 55 380 000,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Březová, IČO 00233153 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 16 570 700,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 0,008 808 315,00 8 808 315,00 -8 166 611,52XXXXXXXXX X XXXX

XXXX 8117 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 0,000,00 0,00 13 109 698,63XXXXXXXXX X XXXX
XXXX 8118 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 0,000,00 0,00 -9 000 000,00XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 8 808 315,00 8 808 315,00 -4 056 912,89 16 570 700,00

Poznámka

Tento návrh rozpočtu obce Březová na rok 2025 se zveřejňuje na úřední desce a na internetových stránkách obce www.brezova-be.cz.
Připomínky k tomuto návrhu mohou občané uplatnit podle § 11 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, písemně do
11. 12. 2024 nebo ústně na veřejném zasedání
Zastupitelstva obce Březová dne 11. 12. 2024, kdy bude návrh rozpočtu projednáván. V listinné podobě je pak tento dokument k nahlédnutí na OÚ Březová.

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 54

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


